
 

 

Majstrovstvá SR v cezpoľnom behu ZŠ a SŠ a kvalifikácia na ISF 
Štrbské Pleso 15.10.2019 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 15. 10. 2019 o 13:27  

(101) Cezpoľný beh - Žiaci ZŠ (2004 a mladší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 

1 (33) 
 

KRAJČ Adam  11.11.2004 ZŠ s MŠ Vagonárska Poprad  11:25   

 

2 (16) 
 

MISHKO Andrej  15.07.2004 ZŠ Jedlové Kostoľany  11:30  +0:05 

 

3 (35) 
 

NECHAJ Jozef  18.08.2004 ZŠ sv. Vincenta Ružomberok  11:31  +0:06 

 4 (45) 
 

MAGDA Jakub  13.12.2004 ZŠ Považská Košice  11:36  +0:11 

 5 (68) 
 

ZUBÁK Adam  22.10.2004 ZŠ s MŠ Cerová  11:45  +0:20 

 6 (12) 
 

SLOVÍK Michal  03.11.2004 ZŠ s MŠ Rabčice  11:58  +0:33 

 7 (11) 
 

SLOVÍK Patrik  03.11.2004 ZŠ s MŠ Rabčice  12:00  +0:35 

 8 (46) 
 

SIVÁK Oliver  19.12.2004 ZŠ Považská Košice  12:07  +0:42 

 9 (111) 
 

CHVÍĽA Jakub  25.10.2004 ZŠ s MŠ Pezinok  12:19  +0:54 

 10 (43) 
 

JURICA Juraj  02.07.2004 ZŠ J. Horáka Banská Štiavnica  12:24  +0:59 

 11 (28) 
 

JANČÍK Daniel  17.08.2005 ZŠ ČSA Moldava nad Bodvou  12:26  +1:01 

 12 (61) 
 

KONEČNÝ Matúš  15.07.2005 SŠ sv. Fr. Z Assisi Bratislava  12:27  +1:02 

 13 (60) 
 

BRENČIČ Damián  27.05.2005 SŠ sv. Fr. Z Assisi Bratislava  12:31  +1:06 

 14 (66) 
 

CHLUPÍK Peter  05.12.2005 ZŠ s MŠ Cerová  12:38  +1:13 

 15 (42) 
 

ČERVENÁK Matúš  28.09.2004 ZŠ J. Horáka Banská Štiavnica  12:51  +1:26 

 16 (89) 
 

BEZÁK Radoslav  08.09.2004 ZŠ Bánovce nad Bebravou  13:01  +1:36 

 17 (84) 
 

KOVÁČIK Gabriel  23.06.2004 ZŠ s MŠ Prašice  13:04  +1:39 

 18 (34) 
 

TOMAS Matej  07.09.2004 ZŠ s MŠ Vagonárska Poprad  13:06  +1:41 

 19 (32) 
 

KRETA Jakub  07.11.2004 ZŠ s MŠ Vagonárska Poprad  13:09  +1:44 

 20 (90) 
 

MARTIŠKA Matúš  13.08.2005 ZŠ Bánovce nad Bebravou  13:10  +1:45 

 21 (83) 
 

BÁRTA Tobiáš Hugo  11.06.2005 ZŠ s MŠ Prašice  13:38  +2:13 

 22 (40) 
 

BORGULA Martin  28.02.2006 ZŠ J. Horáka Banská Štiavnica  14:07  +2:42 

 23 (62) 
 

TUROŇ David Martin  25.10.2004 SŠ sv. Fr. Z Assisi Bratislava  14:43  +3:18 

 24 (10) 
 

BANDÍK Ignác  02.03.2006 ZŠ s MŠ Rabčice  14:54  +3:29 

 25 (44) 
 

HAŇO Juraj  09.07.2004 ZŠ Považská Košice  15:20  +3:55 

 26 (67) 
 

VALÁŠEK Jakub  04.08.2008 ZŠ s MŠ Cerová  15:52  +4:27 

 27 (85) 
 

MACKO Filip  08.06.2005 ZŠ s MŠ Prašice  17:07  +5:42 

 
   1,5 km # 3 km # 

1 (33) KRAJČ Adam  5:32 1 11:25 1 

2 (16) MISHKO Andrej  5:39 5 11:30 2 

3 (35) NECHAJ Jozef  5:33 3 11:31 3 

4 (45) MAGDA Jakub  5:35 4 11:36 4 

5 (68) ZUBÁK Adam  5:32 2 11:45 5 

6 (12) SLOVÍK Michal  5:58 10 11:58 6 



7 (11) SLOVÍK Patrik  5:59 13 12:00 7 

8 (46) SIVÁK Oliver  5:43 7 12:07 8 

9 (111) CHVÍĽA Jakub  5:48 9 12:19 9 

10 (43) JURICA Juraj  5:45 8 12:24 10 

11 (28) JANČÍK Daniel  5:42 6 12:26 11 

12 (61) KONEČNÝ Matúš  5:58 11 12:27 12 

13 (60) BRENČIČ Damián  5:59 12 12:31 13 

14 (66) CHLUPÍK Peter  6:07 15 12:38 14 

15 (42) ČERVENÁK Matúš  6:01 14 12:51 15 

16 (89) BEZÁK Radoslav  6:18 18 13:01 16 

17 (84) KOVÁČIK Gabriel  6:27 21 13:04 17 

18 (34) TOMAS Matej  6:11 17 13:06 18 

19 (32) KRETA Jakub  6:09 16 13:09 19 

20 (90) MARTIŠKA Matúš  6:18 19 13:10 20 

21 (83) BÁRTA Tobiáš Hugo  6:34 22 13:38 21 

22 (40) BORGULA Martin  6:26 20 14:07 22 

23 (62) TUROŇ David Martin  6:40 24 14:43 23 

24 (10) BANDÍK Ignác  7:07 25 14:54 24 

25 (44) HAŇO Juraj  6:38 23 15:20 25 

26 (67) VALÁŠEK Jakub  7:33 26 15:52 26 

27 (85) MACKO Filip  7:34 27 17:07 27 

(102) Bodovanie M-SR - Žiaci ZŠ 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 

1 
 

ZŠ Považská Košice   ZŠ Považská Košice  12  

 

2 
 

ZŠ s MŠ Rabčice   ZŠ s MŠ Rabčice  13  

 

3 
 

ZŠ s MŠ Vagonárska Poprad   ZŠ s MŠ Vagonárska Poprad  19  

 4 
 

ZŠ s MŠ Cerová   ZŠ s MŠ Cerová  19  

 5 
 

ZŠ J. Horáka Banská Štiavnica   ZŠ J. Horáka Banská Štiavnica  25  

 6 
 

SŠ sv. Fr. Z Assisi Bratislava   SŠ sv. Fr. Z Assisi Bratislava  25  

 7 
 

ZŠ Bánovce nad Bebravou   ZŠ Bánovce nad Bebravou  36  

 8 
 

ZŠ s MŠ Prašice   ZŠ s MŠ Prašice  38  

 



(103) Cezpoľný beh - Žiačky ZŠ (2004 a mladšie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 

1 (9) 
 

VRÁBLOVÁ Margaréta  06.03.2005 Súkromná ZŠ Nová Dubnica  5:37   

 

2 (65) 
 

VAŠKOVÁ Adriana  27.10.2005 ZŠ Brezová pod Bradlom  5:42  +0:05 

 

3 (59) 
 

REŽNÁKOVÁ Lucia  27.09.2004 ZŠ Jablonica  5:47  +0:10 

 4 (5) 
 

MIKLÓŠOVÁ Karolína  09.09.2007 ZŠ s MŠ Rybník  5:56  +0:19 

 5 (91) 
 

IVANČOVÁ Michaela  27.01.2006 ZŠ Lúčna Vranov nad Topľou  5:56  +0:19 

 6 (87) 
 

POPOVIČOVÁ Viviána  26.01.2008 Gymnázium Štefánika Košice  6:02  +0:25 

 7 (39) 
 

LUKAŠÍKOVÁ Beáta  28.04.2006 ZŠ Rázusova Čadca  6:08  +0:31 

 8 (88) 
 

POPOVIČOVÁ Loriána  21.02.2005 Gymnázium Štefánika Košice  6:19  +0:42 

 9 (49) 
 

GARGULÁKOVÁ Alžbeta  30.01.2006 SŠŠ Banská Bystrica  6:24  +0:47 

 10 (74) 
 

MEHAGER Hana Mária Salah  06.07.2006 Gymnázium Golianova Nitra  6:28  +0:51 

 11 (53) 
 

MICHALECHOVÁ Veronika  14.07.2005 SŠŠ Banská Bystrica  6:30  +0:53 

 12 (64) 
 

KOPTÁKOVÁ Michaela  17.09.2005 ZŠ Brezová pod Bradlom  6:33  +0:56 

 13 (6) 
 

BOBAĽOVÁ Natália  07.01.2006 ZŠ Hrnčiarska Humenné  6:36  +0:59 

 14 (55) 
 

ŠKARVADOVÁ Nina  02.06.2006 SŠŠ Banská Bystrica  6:44  +1:07 

 15 (75) 
 

ORELOVÁ Laura  13.04.2006 Gymnázium Golianova Nitra  6:51  +1:14 

 16 (13) 
 

CIKLAMINIOVÁ Andrea  09.01.2006 ZŠ Brezová Piešťany  6:51  +1:14 

 17 (7) 
 

ČERNEGOVÁ Michaela  31.07.2006 ZŠ Hrnčiarska Humenné  6:57  +1:20 

 18 (8) 
 

POLOVKOVÁ Bianka  05.07.2005 ZŠ Hrnčiarska Humenné  6:58  +1:21 

 19 (63) 
 

ČUVALOVÁ Megan  16.06.2005 ZŠ Brezová pod Bradlom  7:02  +1:25 

 20 (4) 
 

SCHEREROVÁ Emma  10.03.2005 Gymnázium Lettricha Martin  7:09  +1:32 

 21 (3) 
 

SAMČÍKOVÁ Emma  01.03.2006 Gymnázium Lettricha Martin  7:09  +1:32 

 22 (2) 
 

DUDOVÁ Ivana  08.06.2005 Gymnázium Lettricha Martin  7:11  +1:34 

 23 (22) 
 

KRÁSNOHORSKÁ Hana  26.08.2007 ZŠ Pankúchova Bratislava  7:12  +1:35 

 24 (21) 
 

GRMANOVÁ Laura  05.01.2006 ZŠ Pankúchova Bratislava  7:12  +1:35 

 25 (14) 
 

VYTISKOVÁ Eliška  06.08.2008 ZŠ Brezová Piešťany  7:20  +1:43 

 26 (15) 
 

VATRTOVÁ Ema  30.10.2005 ZŠ Brezová Piešťany  7:33  +1:56 

 27 (76) 
 

ZÁBORSKÁ Diana  26.05.2005 Gymnázium Golianova Nitra  8:17  +2:40 

 28 (23) 
 

FEKETE Nina  21.09.2004 ZŠ Pankúchova Bratislava  8:45  +3:08 

 29 (86) 
 

KATOČOVÁ Rebeka Michaela  06.06.2007 Gymnázium Štefánika Košice  9:09  +3:32 

  (115) 
 

RANIAKOVÁ Viola  14.05.2005 SŠ Sečovce  DNS   

 
   1,5 km # 

1 (9) VRÁBLOVÁ Margaréta  5:37 1 

2 (65) VAŠKOVÁ Adriana  5:42 2 

3 (59) REŽNÁKOVÁ Lucia  5:47 3 

4 (5) MIKLÓŠOVÁ Karolína  5:56 4 

5 (91) IVANČOVÁ Michaela  5:56 5 

6 (87) POPOVIČOVÁ Viviána  6:02 6 

7 (39) LUKAŠÍKOVÁ Beáta  6:08 7 

8 (88) POPOVIČOVÁ Loriána  6:19 8 

9 (49) GARGULÁKOVÁ Alžbeta  6:24 9 

10 (74) MEHAGER Hana Mária Salah  6:28 10 

11 (53) MICHALECHOVÁ Veronika  6:30 11 

12 (64) KOPTÁKOVÁ Michaela  6:33 12 

13 (6) BOBAĽOVÁ Natália  6:36 13 

14 (55) ŠKARVADOVÁ Nina  6:44 14 



15 (75) ORELOVÁ Laura  6:51 15 

16 (13) CIKLAMINIOVÁ Andrea  6:51 16 

17 (7) ČERNEGOVÁ Michaela  6:57 17 

18 (8) POLOVKOVÁ Bianka  6:58 18 

19 (63) ČUVALOVÁ Megan  7:02 19 

20 (4) SCHEREROVÁ Emma  7:09 20 

21 (3) SAMČÍKOVÁ Emma  7:09 21 

22 (2) DUDOVÁ Ivana  7:11 22 

23 (22) KRÁSNOHORSKÁ Hana  7:12 23 

24 (21) GRMANOVÁ Laura  7:12 24 

25 (14) VYTISKOVÁ Eliška  7:20 25 

26 (15) VATRTOVÁ Ema  7:33 26 

27 (76) ZÁBORSKÁ Diana  8:17 27 

28 (23) FEKETE Nina  8:45 28 

29 (86) KATOČOVÁ Rebeka Michaela  9:09 29 

(104) Bodovanie M-SR - Žiačky ZŠ 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 

1 
 

ZŠ Brezová pod Bradlom   ZŠ Brezová pod Bradlom 14  

 

2 
 

Gymnázium Štefánika Košice  Gymnázium Štefánika Košice 14  

 

3 
 

SŠŠ Banská Bystrica   SŠŠ Banská Bystrica  20  

 4 
 

Gymnázium Golianova Nitra   Gymnázium Golianova Nitra  25  

 5 
 

ZŠ Hrnčiarska Humenné   ZŠ Hrnčiarska Humenné  30  

 6 
 

Gymnázium Lettricha Martin   Gymnázium Lettricha Martin  41  

 7 
 

ZŠ Brezová Piešťany   ZŠ Brezová Piešťany  41  

 8 
 

ZŠ Pankúchova Bratislava   ZŠ Pankúchova Bratislava  47  

 



(112) Cezpoľný beh - Spoločné poradie 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (106) 
 

ONDROVIČ Marek  14.06.2001 Gymnázium Malacky  16:21   

 2 (54) 
 

REVAJ Filip  13.06.2002 SŠŠ Banská Bystrica  16:39  +0:18 

 3 (48) 
 

BARTO Aurel  22.01.2001 SŠŠ Banská Bystrica  16:51  +0:30 

 4 (82) 
 

TOMEČEK Adam  19.10.2000 SŠ Podjavorinskej Prešov  17:07  +0:46 

 5 (1) 
 

KUBIČKA Lukáš  19.04.2001 Spojená škola Martin  17:22  +1:01 

 6 (31) 
 

BREJČÁK Pavol  29.12.2003 SŠ a Gym. D. Tatarku Poprad  17:58  +1:37 

 7 (101) 
 

ZELENÁK Rastislav  10.11.2000 Gymnázium Párovská Nitra  18:03  +1:42 

 8 (99) 
 

BELMENEN Aaron  07.01.2003 Gymnázium Párovská Nitra  18:05  +1:44 

 9 (78) 
 

KOPERDÁK Lukáš  03.09.2000 Gymnázium Školská Spišská Nová Ves  18:10  +1:49 

 10 (102) 
 

MASÁR Šimon  17.05.2001 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  18:14  +1:53 

 11 (105) 
 

KUMA Matúš  09.01.2002 Gymnázium Malacky  18:18  +1:57 

 12 (256) 
 

JEDINÁK Branislav  2002 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  18:23  +2:02 

 13 (30) 
 

ŠPERKA Filip  03.10.2002 SŠ a Gym. D. Tatarku Poprad  18:25  +2:04 

 14 (103) 
 

SMOLKA Adam  11.06.2002 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  18:33  +2:12 

 15 (104) 
 

BUGOŠ Filip  21.06.2000 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  18:35  +2:14 

 16 (17) 
 

KAŠÍK František  10.01.2000 SOŠ SZKI Šahy  18:40  +2:19 

 17 (77) 
 

KAMPCZYK Kristián  19.01.2002 Gymnázium Školská Spišská Nová Ves  18:44  +2:23 

 18 (95) 
 

JANÍČEK Tomáš  30.01.2004 SOŠ I. Krasku Púchov  18:47  +2:26 

 19 (73) 
 

VESELSKÝ Ján  30.03.2002 SŠŠ J. Herdu Trnava  18:47  +2:26 

 20 (241) 
 

ČERVENÝ Samuel  2004 SŠŠ Trenčín  19:09  +2:48 

 21 (52) 
 

MARKO Ján  09.08.2000 SŠŠ Banská Bystrica  19:14  +2:53 

 22 (81) 
 

FRIDMANSKÝ Denis  21.07.2001 Súkromná SOŠ Postupimská Košice  19:17  +2:56 

 23 (203) 
 

GROSS Adam  2003 SOŠ letecko technická Trenčín  19:30  +3:09 

 24 (29) 
 

LEŠTACH Oliver  01.07.2002 SŠ a Gym. D. Tatarku Poprad  19:40  +3:19 

 25 (228) 
 

SMIK Damián  2002 SŠ a Gym. D. Tatarku Poprad  19:48  +3:27 

 26 (258) 
 

MAYER Maximilián  2002 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  19:59  +3:38 

 27 (202) 
 

DUNAJČÍK Šimon  2004 SOŠ letecko technická Trenčín  20:04  +3:43 

 28 (20) 
 

VRÁBEL František  14.04.2001 OA Veľký Meder  20:14  +3:53 

 29 (257) 
 

KRAJČOVIČ Andrej  2002 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  20:16  +3:55 

 30 (18) 
 

SZABÓ Márk  13.11.2001 OA Veľký Meder  20:17  +3:56 

 31 (113) 
 

KOLEŇ Šimon  25.09.2000 Gymnázium Moyzesa Ružomberok  20:25  +4:04 

 32 (112) 
 

BAJTOŠ Vladimír  23.05.2001 Gymnázium Moyzesa Ružomberok  20:26  +4:05 

 33 (114) 
 

UHRINČAŤ Jakub  07.02.2001 Gymnázium Moyzesa Ružomberok  20:45  +4:24 

 34 (252) 
 

SPIŠÁK Samuel  2003 SŠ SŠŠ Nitra  20:47  +4:26 

 35 (229) 
 

OMÁMIK Peter  2003 SŠ a Gym. D. Tatarku Poprad  20:52  +4:31 

 36 (260) 
 

ZAVŘEL Matúš  2004 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  20:58  +4:37 

 37 (259) 
 

ZAVŘEL Šimon  2002 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  21:09  +4:48 

 38 (204) 
 

HOŤKO Martin  2002 SOŠ letecko technická Trenčín  21:10  +4:49 

 39 (225) 
 

ŽIVČÁK Patrik  2002 SŠ sv. Jána Pavla II. Poprad  21:12  +4:51 

 40 (79) 
 

LÖRINC Šimon  03.12.2004 Gymnázium Školská Spišská Nová Ves  21:27  +5:06 

 41 (253) 
 

VÁNOVSKÝ Marián  2003 SŠ SŠŠ Nitra  21:39  +5:18 

 42 (201) 
 

ČERVEŇAN Daniel  2004 SOŠ letecko technická Trenčín  22:03  +5:42 

 43 (249) 
 

BARTONÍČEK Michal  2003 SŠ SŠŠ Nitra  22:04  +5:43 



 44 (254) 
 

VOJTEK Jakub  2003 SŠ SŠŠ Nitra  22:07  +5:46 

 45 (216) 
 

ŠUĽAK Michal  2003 SOŠ technická Košice  22:43  +6:22 

 46 (240) 
 

BRIATKA David  2003 SŠŠ Trenčín  22:49  +6:28 

 47 (107) 
 

SEDLÁK Ivan  31.03.2004 Gymnázium Malacky  22:50  +6:29 

 48 (200) 
 

BELOBRAD Miroslav  2003 SOŠ letecko technická Trenčín  22:59  +6:38 

 49 (19) 
 

SZEGHY András  04.12.2003 OA Veľký Meder  23:03  +6:42 

 50 (100) 
 

CHODELKA Jakub  14.05.2003 Gymnázium Párovská Nitra  23:03  +6:42 

 51 (243) 
 

LUKŠO Mario  2003 SŠŠ Trenčín  23:05  +6:44 

 52 (223) 
 

STUPÁK Marián  2003 SŠ sv. Jána Pavla II. Poprad  23:06  +6:45 

 53 (211) 
 

ČERVEN Tobias  2006 ZŠ Trenčianská Teplá  23:09  +6:48 

 54 (210) 
 

HORA Miroslav  2004 ZŠ Trenčianská Teplá  23:11  +6:50 

 55 (218) 
 

BLAŠKO Štefan  2004 SŠ sv. Jána Pavla II. Poprad  23:33  +7:12 

 56 (215) 
 

SZABÓ Kristián  2003 SOŠ technická Košice  24:13  +7:52 

 57 (244) 
 

NIKO Adrian  2004 SŠŠ Trenčín  24:13  +7:52 

 58 (245) 
 

ŠEVČÍK Lukáš  2003 SŠŠ Trenčín  24:49  +8:28 

 59 (242) 
 

JARABEK Marco  2003 SŠŠ Trenčín  25:00  +8:39 

 60 (214) 
 

REŠETÁR Mário  2003 SOŠ technická Košice  25:36  +9:15 

 61 (217) 
 

PJATAK Michal  2004 SOŠ technická Košice  25:36  +9:15 

 62 (251) 
 

KOPČEK Samuel  2002 SŠ SŠŠ Nitra  26:52  +10:31 

 63 (212) 
 

STRUK Dominik  2007 ZŠ Trenčianská Teplá  27:17  +10:56 

 64 (224) 
 

ŠROMEK Jozef  2004 SŠ sv. Jána Pavla II. Poprad  28:45  +12:24 

 65 (205) 
 

DOVINA Peter  2003 SOŠ letecko technická Trenčín  28:49  +12:28 

 66 (250) 
 

ČEPÍLEK Lukáš  2003 SŠ SŠŠ Nitra  28:49  +12:28 

 67 (222) 
 

PUCHALA Daniel  2004 SŠ sv. Jána Pavla II. Poprad  28:57  +12:36 

 68 (213) 
 

GAJDOŠÍK Tomáš  2007 ZŠ Trenčianská Teplá  29:51  +13:30 

  (227) 
 

SMIK Sebastián  2002 SŠ a Gym. D. Tatarku Poprad  DNF   

  (35) 
 

JURČIŠIN Sebastian  2004 SŠ sv. Jána Pavla II. Poprad  DNS   

 
   1,5 km # 3 km # 4,5 km # 

1 (106) ONDROVIČ Marek  5:11 2 10:45 1 16:21 1 

2 (54) REVAJ Filip  5:16 3 10:53 2 16:39 2 

3 (48) BARTO Aurel  5:19 4 11:07 3 16:51 3 

4 (82) TOMEČEK Adam  5:29 5 11:12 4 17:07 4 

5 (1) KUBIČKA Lukáš  5:05 1 11:17 5 17:22 5 

6 (31) BREJČÁK Pavol  5:40 14 11:45 6 17:58 6 

7 (101) ZELENÁK Rastislav  5:40 12 12:01 9 18:03 7 

8 (99) BELMENEN Aaron  5:39 10 12:00 8 18:05 8 

9 (78) KOPERDÁK Lukáš  5:37 7 11:57 7 18:10 9 

10 (102) MASÁR Šimon  5:58 21 12:17 15 18:14 10 

11 (105) KUMA Matúš  6:03 24 12:17 14 18:18 11 

12 (256) JEDINÁK Branislav  5:44 16 12:07 12 18:23 12 

13 (30) ŠPERKA Filip  6:07 27 12:22 18 18:25 13 

14 (103) SMOLKA Adam  5:57 20 12:18 17 18:33 14 

15 (104) BUGOŠ Filip  5:37 9 12:03 10 18:35 15 

16 (17) KAŠÍK František  5:33 6 12:04 11 18:40 16 

17 (77) KAMPCZYK Kristián  6:02 22 12:23 20 18:44 17 

18 (95) JANÍČEK Tomáš  5:40 13 12:17 13 18:47 18 

19 (73) VESELSKÝ Ján  5:37 8 12:27 21 18:47 19 

20 (241) ČERVENÝ Samuel  5:54 18 12:31 22 19:09 20 

21 (52) MARKO Ján  5:41 15 12:17 16 19:14 21 



22 (81) FRIDMANSKÝ Denis  5:39 11 12:23 19 19:17 22 

23 (203) GROSS Adam  6:19 30 12:57 26 19:30 23 

24 (29) LEŠTACH Oliver  6:19 31 13:02 27 19:40 24 

25 (228) SMIK Damián  6:11 28 13:09 28 19:48 25 

26 (258) MAYER Maximilián  5:50 17 12:49 25 19:59 26 

27 (202) DUNAJČÍK Šimon  6:19 29 13:15 29 20:04 27 

28 (20) VRÁBEL František  6:02 23 12:46 24 20:14 28 

29 (257) KRAJČOVIČ Andrej  5:56 19 13:26 30 20:16 29 

30 (18) SZABÓ Márk  6:06 26 12:46 23 20:17 30 

31 (113) KOLEŇ Šimon  6:53 46 14:02 36 20:25 31 

32 (112) BAJTOŠ Vladimír  6:53 43 14:02 35 20:26 32 

33 (114) UHRINČAŤ Jakub  6:53 45 14:04 39 20:45 33 

34 (252) SPIŠÁK Samuel  6:28 34 13:46 34 20:47 34 

35 (229) OMÁMIK Peter  6:30 36 13:36 32 20:52 35 

36 (260) ZAVŘEL Matúš  6:32 37 13:44 33 20:58 36 

37 (259) ZAVŘEL Šimon  6:05 25 13:36 31 21:09 37 

38 (204) HOŤKO Martin  6:58 49 14:16 41 21:10 38 

39 (225) ŽIVČÁK Patrik  6:53 44 14:06 40 21:12 39 

40 (79) LÖRINC Šimon  6:23 32 14:03 38 21:27 40 

41 (253) VÁNOVSKÝ Marián  6:46 41 14:03 37 21:39 41 

42 (201) ČERVEŇAN Daniel  6:25 33 14:17 42 22:03 42 

43 (249) BARTONÍČEK Michal  6:48 42 14:35 43 22:04 43 

44 (254) VOJTEK Jakub  6:58 47 14:46 44 22:07 44 

45 (216) ŠUĽAK Michal  6:59 51 14:47 45 22:43 45 

46 (240) BRIATKA David  6:40 38 14:55 46 22:49 46 

47 (107) SEDLÁK Ivan  7:13 52 15:07 49 22:50 47 

48 (200) BELOBRAD Miroslav  6:59 50 14:55 47 22:59 48 

49 (19) SZEGHY András  7:36 58 15:32 50 23:03 49 

50 (100) CHODELKA Jakub  7:42 62 15:43 55 23:03 50 

51 (243) LUKŠO Mario  6:46 40 14:57 48 23:05 51 

52 (223) STUPÁK Marián  7:20 55 15:41 53 23:06 52 

53 (211) ČERVEN Tobias  7:41 60 15:36 52 23:09 53 

54 (210) HORA Miroslav  7:39 59 15:36 51 23:11 54 

55 (218) BLAŠKO Štefan  7:21 56 15:42 54 23:33 55 

56 (215) SZABÓ Kristián  6:30 35 16:18 59 24:13 56 

57 (244) NIKO Adrian  7:17 54 16:11 57 24:13 57 

58 (245) ŠEVČÍK Lukáš  7:17 53 16:13 58 24:49 58 

59 (242) JARABEK Marco  7:46 63 16:35 62 25:00 59 

60 (214) REŠETÁR Mário  7:50 67 16:31 60 25:36 60 

61 (217) PJATAK Michal  7:50 68 16:31 61 25:36 61 

62 (251) KOPČEK Samuel  6:45 39 16:05 56 26:52 62 

63 (212) STRUK Dominik  7:49 66 17:08 63 27:17 63 

64 (224) ŠROMEK Jozef  7:49 64 18:08 65 28:45 64 

65 (205) DOVINA Peter  6:58 48 18:38 66 28:49 65 

66 (250) ČEPÍLEK Lukáš  7:26 57 18:38 67 28:49 66 

67 (222) PUCHALA Daniel  7:49 65 18:07 64 28:57 67 

68 (213) GAJDOŠÍK Tomáš  7:41 61 18:50 68 29:51 68 

 



(105) Cezpoľný beh - Študenti SŠ (2000 a mladší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 

1 (106) 
 

ONDROVIČ Marek  14.06.2001 Gymnázium Malacky  16:21   

 

2 (54) 
 

REVAJ Filip  13.06.2002 SŠŠ Banská Bystrica  16:39  +0:18 

 

3 (48) 
 

BARTO Aurel  22.01.2001 SŠŠ Banská Bystrica  16:51  +0:30 

 4 (82) 
 

TOMEČEK Adam  19.10.2000 SŠ Podjavorinskej Prešov  17:07  +0:46 

 5 (1) 
 

KUBIČKA Lukáš  19.04.2001 Spojená škola Martin  17:22  +1:01 

 6 (31) 
 

BREJČÁK Pavol  29.12.2003 SŠ a Gym. D. Tatarku Poprad  17:58  +1:37 

 7 (101) 
 

ZELENÁK Rastislav  10.11.2000 Gymnázium Párovská Nitra  18:03  +1:42 

 8 (99) 
 

BELMENEN Aaron  07.01.2003 Gymnázium Párovská Nitra  18:05  +1:44 

 9 (78) 
 

KOPERDÁK Lukáš  03.09.2000 Gymnázium Školská Spišská Nová Ves  18:10  +1:49 

 10 (102) 
 

MASÁR Šimon  17.05.2001 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  18:14  +1:53 

 11 (105) 
 

KUMA Matúš  09.01.2002 Gymnázium Malacky  18:18  +1:57 

 12 (30) 
 

ŠPERKA Filip  03.10.2002 SŠ a Gym. D. Tatarku Poprad  18:25  +2:04 

 13 (103) 
 

SMOLKA Adam  11.06.2002 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  18:33  +2:12 

 14 (104) 
 

BUGOŠ Filip  21.06.2000 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  18:35  +2:14 

 15 (17) 
 

KAŠÍK František  10.01.2000 SOŠ SZKI Šahy  18:40  +2:19 

 16 (77) 
 

KAMPCZYK Kristián  19.01.2002 Gymnázium Školská Spišská Nová Ves  18:44  +2:23 

 17 (95) 
 

JANÍČEK Tomáš  30.01.2004 SOŠ I. Krasku Púchov  18:47  +2:26 

 18 (73) 
 

VESELSKÝ Ján  30.03.2002 SŠŠ J. Herdu Trnava  18:47  +2:26 

 19 (52) 
 

MARKO Ján  09.08.2000 SŠŠ Banská Bystrica  19:14  +2:53 

 20 (81) 
 

FRIDMANSKÝ Denis  21.07.2001 Súkromná SOŠ Postupimská Košice  19:17  +2:56 

 21 (29) 
 

LEŠTACH Oliver  01.07.2002 SŠ a Gym. D. Tatarku Poprad  19:40  +3:19 

 22 (20) 
 

VRÁBEL František  14.04.2001 OA Veľký Meder  20:14  +3:53 

 23 (18) 
 

SZABÓ Márk  13.11.2001 OA Veľký Meder  20:17  +3:56 

 24 (113) 
 

KOLEŇ Šimon  25.09.2000 Gymnázium Moyzesa Ružomberok  20:25  +4:04 

 25 (112) 
 

BAJTOŠ Vladimír  23.05.2001 Gymnázium Moyzesa Ružomberok  20:26  +4:05 

 26 (114) 
 

UHRINČAŤ Jakub  07.02.2001 Gymnázium Moyzesa Ružomberok  20:45  +4:24 

 27 (79) 
 

LÖRINC Šimon  03.12.2004 Gymnázium Školská Spišská Nová Ves  21:27  +5:06 

 28 (107) 
 

SEDLÁK Ivan  31.03.2004 Gymnázium Malacky  22:50  +6:29 

 29 (19) 
 

SZEGHY András  04.12.2003 OA Veľký Meder  23:03  +6:42 

 30 (100) 
 

CHODELKA Jakub  14.05.2003 Gymnázium Párovská Nitra  23:03  +6:42 

  (35) 
 

JURČIŠIN Sebastian  2004 SŠ sv. Jána Pavla II. Poprad  DNF   

 
   1,5 km # 3 km # 4,5 km # 

1 (106) ONDROVIČ Marek  5:11 2 10:45 1 16:21 1 

2 (54) REVAJ Filip  5:16 3 10:53 2 16:39 2 

3 (48) BARTO Aurel  5:19 4 11:07 3 16:51 3 

4 (82) TOMEČEK Adam  5:29 5 11:12 4 17:07 4 

5 (1) KUBIČKA Lukáš  5:05 1 11:17 5 17:22 5 

6 (31) BREJČÁK Pavol  5:40 14 11:45 6 17:58 6 

7 (101) ZELENÁK Rastislav  5:40 12 12:01 9 18:03 7 

8 (99) BELMENEN Aaron  5:39 10 12:00 8 18:05 8 

9 (78) KOPERDÁK Lukáš  5:37 7 11:57 7 18:10 9 

10 (102) MASÁR Šimon  5:58 17 12:17 15 18:14 10 

11 (105) KUMA Matúš  6:03 20 12:17 13 18:18 11 

12 (30) ŠPERKA Filip  6:07 22 12:22 17 18:25 12 

13 (103) SMOLKA Adam  5:57 16 12:18 16 18:33 13 



14 (104) BUGOŠ Filip  5:37 9 12:03 10 18:35 14 

15 (17) KAŠÍK František  5:33 6 12:04 11 18:40 15 

16 (77) KAMPCZYK Kristián  6:02 18 12:23 19 18:44 16 

17 (95) JANÍČEK Tomáš  5:40 13 12:17 12 18:47 17 

18 (73) VESELSKÝ Ján  5:37 8 12:27 20 18:47 18 

19 (52) MARKO Ján  5:41 15 12:17 14 19:14 19 

20 (81) FRIDMANSKÝ Denis  5:39 11 12:23 18 19:17 20 

21 (29) LEŠTACH Oliver  6:19 23 13:02 23 19:40 21 

22 (20) VRÁBEL František  6:02 19 12:46 22 20:14 22 

23 (18) SZABÓ Márk  6:06 21 12:46 21 20:17 23 

24 (113) KOLEŇ Šimon  6:53 27 14:02 25 20:25 24 

25 (112) BAJTOŠ Vladimír  6:53 25 14:02 24 20:26 25 

26 (114) UHRINČAŤ Jakub  6:53 26 14:04 27 20:45 26 

27 (79) LÖRINC Šimon  6:23 24 14:03 26 21:27 27 

28 (107) SEDLÁK Ivan  7:13 28 15:07 28 22:50 28 

29 (19) SZEGHY András  7:36 29 15:32 29 23:03 29 

30 (100) CHODELKA Jakub  7:42 30 15:43 30 23:03 30 

 



(110) Kvalifikácia ISF - Študenti SŠ (2000 a mladší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup  

 1 (31) 
 

BREJČÁK Pavol  29.12.2003 SŠ a Gym. D. Tatarku Poprad  17:58    

 2 (256) 
 

JEDINÁK Branislav  2002 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  18:23  +0:25  

 3 (30) 
 

ŠPERKA Filip  03.10.2002 SŠ a Gym. D. Tatarku Poprad  18:25  +0:27  

 4 (103) 
 

SMOLKA Adam  11.06.2002 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  18:33  +0:35  

 5 (241) 
 

ČERVENÝ Samuel  2004 SŠŠ Trenčín  19:09  +1:11  

 6 (203) 
 

GROSS Adam  2003 SOŠ letecko technická Trenčín  19:30  +1:32  

 7 (29) 
 

LEŠTACH Oliver  01.07.2002 SŠ a Gym. D. Tatarku Poprad  19:40  +1:42  

 8 (228) 
 

SMIK Damián  2002 SŠ a Gym. D. Tatarku Poprad  19:48  +1:50  

 9 (258) 
 

MAYER Maximilián  2002 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  19:59  +2:01  

 10 (202) 
 

DUNAJČÍK Šimon  2004 SOŠ letecko technická Trenčín  20:04  +2:06  

 11 (257) 
 

KRAJČOVIČ Andrej  2002 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  20:16  +2:18  

 12 (252) 
 

SPIŠÁK Samuel  2003 SŠ SŠŠ Nitra  20:47  +2:49  

 13 (229) 
 

OMÁMIK Peter  2003 SŠ a Gym. D. Tatarku Poprad  20:52  +2:54  

 14 (260) 
 

ZAVŘEL Matúš  2004 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  20:58  +3:00  

 15 (259) 
 

ZAVŘEL Šimon  2002 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  21:09  +3:11  

 16 (204) 
 

HOŤKO Martin  2002 SOŠ letecko technická Trenčín  21:10  +3:12  

 17 (225) 
 

ŽIVČÁK Patrik  2002 SŠ sv. Jána Pavla II. Poprad  21:12  +3:14 MS 

 18 (253) 
 

VÁNOVSKÝ Marián  2003 SŠ SŠŠ Nitra  21:39  +3:41  

 19 (201) 
 

ČERVEŇAN Daniel  2004 SOŠ letecko technická Trenčín  22:03  +4:05  

 20 (249) 
 

BARTONÍČEK Michal  2003 SŠ SŠŠ Nitra  22:04  +4:06  

 21 (254) 
 

VOJTEK Jakub  2003 SŠ SŠŠ Nitra  22:07  +4:09  

 22 (216) 
 

ŠUĽAK Michal  2003 SOŠ technická Košice  22:43  +4:45 MS 

 23 (240) 
 

BRIATKA David  2003 SŠŠ Trenčín  22:49  +4:51  

 24 (200) 
 

BELOBRAD Miroslav  2003 SOŠ letecko technická Trenčín  22:59  +5:01  

 25 (243) 
 

LUKŠO Mario  2003 SŠŠ Trenčín  23:05  +5:07  

 26 (223) 
 

STUPÁK Marián  2003 SŠ sv. Jána Pavla II. Poprad  23:06  +5:08 MS 

 27 (211) 
 

ČERVEN Tobias  2006 ZŠ Trenčianská Teplá  23:09  +5:11 MS 

 28 (210) 
 

HORA Miroslav  2004 ZŠ Trenčianská Teplá  23:11  +5:13 MS 

 29 (218) 
 

BLAŠKO Štefan  2004 SŠ sv. Jána Pavla II. Poprad  23:33  +5:35 MS 

 30 (215) 
 

SZABÓ Kristián  2003 SOŠ technická Košice  24:13  +6:15 MS 

 31 (244) 
 

NIKO Adrian  2004 SŠŠ Trenčín  24:13  +6:15  

 32 (245) 
 

ŠEVČÍK Lukáš  2003 SŠŠ Trenčín  24:49  +6:51  

 33 (242) 
 

JARABEK Marco  2003 SŠŠ Trenčín  25:00  +7:02  

 34 (214) 
 

REŠETÁR Mário  2003 SOŠ technická Košice  25:36  +7:38 MS 

 35 (217) 
 

PJATAK Michal  2004 SOŠ technická Košice  25:36  +7:38 MS 

 36 (251) 
 

KOPČEK Samuel  2002 SŠ SŠŠ Nitra  26:52  +8:54  

 37 (212) 
 

STRUK Dominik  2007 ZŠ Trenčianská Teplá  27:17  +9:19 MS 

 38 (224) 
 

ŠROMEK Jozef  2004 SŠ sv. Jána Pavla II. Poprad  28:45  +10:47 MS 

 39 (205) 
 

DOVINA Peter  2003 SOŠ letecko technická Trenčín  28:49  +10:51  

 40 (250) 
 

ČEPÍLEK Lukáš  2003 SŠ SŠŠ Nitra  28:49  +10:51  

 41 (222) 
 

PUCHALA Daniel  2004 SŠ sv. Jána Pavla II. Poprad  28:57  +10:59 MS 

 42 (213) 
 

GAJDOŠÍK Tomáš  2007 ZŠ Trenčianská Teplá  29:51  +11:53 MS 

  (227) 
 

SMIK Sebastián  2002 SŠ a Gym. D. Tatarku Poprad  DNF    

 



   1,5 km # 3 km # 4,5 km # 

1 (31) BREJČÁK Pavol  5:40 1 11:45 1 17:58 1 

2 (256) JEDINÁK Branislav  5:44 2 12:07 2 18:23 2 

3 (30) ŠPERKA Filip  6:07 8 12:22 4 18:25 3 

4 (103) SMOLKA Adam  5:57 6 12:18 3 18:33 4 

5 (241) ČERVENÝ Samuel  5:54 4 12:31 5 19:09 5 

6 (203) GROSS Adam  6:19 11 12:57 7 19:30 6 

7 (29) LEŠTACH Oliver  6:19 12 13:02 8 19:40 7 

8 (228) SMIK Damián  6:11 9 13:09 9 19:48 8 

9 (258) MAYER Maximilián  5:50 3 12:49 6 19:59 9 

10 (202) DUNAJČÍK Šimon  6:19 10 13:15 10 20:04 10 

11 (257) KRAJČOVIČ Andrej  5:56 5 13:26 11 20:16 11 

12 (252) SPIŠÁK Samuel  6:28 14 13:46 15 20:47 12 

13 (229) OMÁMIK Peter  6:30 16 13:36 13 20:52 13 

14 (260) ZAVŘEL Matúš  6:32 17 13:44 14 20:58 14 

15 (259) ZAVŘEL Šimon  6:05 7 13:36 12 21:09 15 

16 (204) HOŤKO Martin  6:58 26 14:16 18 21:10 16 

17 (225) ŽIVČÁK Patrik  6:53 23 14:06 17 21:12 17 

18 (253) VÁNOVSKÝ Marián  6:46 21 14:03 16 21:39 18 

19 (201) ČERVEŇAN Daniel  6:25 13 14:17 19 22:03 19 

20 (249) BARTONÍČEK Michal  6:48 22 14:35 20 22:04 20 

21 (254) VOJTEK Jakub  6:58 24 14:46 21 22:07 21 

22 (216) ŠUĽAK Michal  6:59 28 14:47 22 22:43 22 

23 (240) BRIATKA David  6:40 18 14:55 23 22:49 23 

24 (200) BELOBRAD Miroslav  6:59 27 14:55 24 22:59 24 

25 (243) LUKŠO Mario  6:46 20 14:57 25 23:05 25 

26 (223) STUPÁK Marián  7:20 31 15:41 28 23:06 26 

27 (211) ČERVEN Tobias  7:41 35 15:36 27 23:09 27 

28 (210) HORA Miroslav  7:39 34 15:36 26 23:11 28 

29 (218) BLAŠKO Štefan  7:21 32 15:42 29 23:33 29 

30 (215) SZABÓ Kristián  6:30 15 16:18 33 24:13 30 

31 (244) NIKO Adrian  7:17 30 16:11 31 24:13 31 

32 (245) ŠEVČÍK Lukáš  7:17 29 16:13 32 24:49 32 

33 (242) JARABEK Marco  7:46 37 16:35 36 25:00 33 

34 (214) REŠETÁR Mário  7:50 41 16:31 34 25:36 34 

35 (217) PJATAK Michal  7:50 42 16:31 35 25:36 35 

36 (251) KOPČEK Samuel  6:45 19 16:05 30 26:52 36 

37 (212) STRUK Dominik  7:49 40 17:08 37 27:17 37 

38 (224) ŠROMEK Jozef  7:49 38 18:08 39 28:45 38 

39 (205) DOVINA Peter  6:58 25 18:38 40 28:49 39 

40 (250) ČEPÍLEK Lukáš  7:26 33 18:38 41 28:49 40 

41 (222) PUCHALA Daniel  7:49 39 18:07 38 28:57 41 

42 (213) GAJDOŠÍK Tomáš  7:41 36 18:50 42 29:51 42 

 



(106) Bodovanie M-SR - Študenti SŠ 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 

1 
 

SŠŠ Banská Bystrica   SŠŠ Banská Bystrica  5  

 

2 
 

Gymnázium Malacky   Gymnázium Malacky  12  

 

3 
 

Gymnázium Párovská Nitra   Gymnázium Párovská Nitra  15  

 4 
 

SŠ a Gym. D. Tatarku Poprad   SŠ a Gym. D. Tatarku Poprad  18  

 5 
 

Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín   Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  23  

 6 
 

Gymnázium Školská Spišská Nová Ves   Gymnázium Školská Spišská Nová Ves  25  

 7 
 

OA Veľký Meder   OA Veľký Meder  45  

 8 
 

Gymnázium Moyzesa Ružomberok   Gymnázium Moyzesa Ružomberok  49  

(114) Bodovanie ISF - Študenti SŠ (2000 a mladší) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 

1 
 

SŠ a Gym. D. Tatarku Poprad   SŠ a Gym. D. Tatarku Poprad  19  

 

2 
 

Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín   Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  26  

 

3 
 

SOŠ letecko technická Trenčín   SOŠ letecko technická Trenčín  51  

 4 
 

SŠ SŠŠ Nitra   SŠ SŠŠ Nitra  71  

 5 
 

SŠŠ Trenčín   SŠŠ Trenčín  84  

 



(111) Cezpoľný beh - Spoločné poradie 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (50) 
 

HAZUCHOVÁ Líza  23.07.2002 SŠŠ Banská Bystrica  14:40   

 2 (109) 
 

DUŠKOVÁ Elena  25.07.2001 Gymnázium Matky Alexie Bratislava  14:55  +0:15 

 3 (71) 
 

ŠIŠOLÁKOVÁ Lucia  14.12.2002 SŠŠ Trenčín  15:42  +1:02 

 4 (70) 
 

SURANOVÁ Karin  11.12.2000 SŠŠ Trenčín  15:57  +1:17 

 5 (37) 
 

MICHALIČKOVÁ Zuzana  30.10.2002 SŠ Rosinská Žilina  16:04  +1:24 

 6 (51) 
 

KEŠEĽÁKOVÁ Alena  18.05.2001 SŠŠ Banská Bystrica  16:08  +1:28 

 7 (110) 
 

MROCKOVÁ Tereza  07.09.2003 Gymnázium Matky Alexie Bratislava  16:49  +2:09 

 8 (93) 
 

PELIKÁNOVÁ Karina  29.03.2003 SŠ SŠŠ Nitra  16:52  +2:12 

 9 (47) 
 

BALAŽOVJECHOVÁ Zuzana  24.09.2001 SŠŠ Banská Bystrica  17:05  +2:25 

 10 (27) 
 

KLEINOVÁ Sofia  22.01.2004 SŠŠ Poprad  17:14  +2:34 

 11 (80) 
 

DULOVIČOVÁ Emma  23.12.2003 Gymnázium Školská Spišská Nová Ves  17:24  +2:44 

 12 (25) 
 

ŠPITKOVÁ Kristína  30.01.2001 Gymnázium Kukučínova Poprad  17:25  +2:45 

 13 (72) 
 

MÁCSAIOVÁ Jana  02.06.2004 Gymnázium A. Vrábla Levice  17:32  +2:52 

 14 (231) 
 

HODASOVÁ Adela  29.08.2003 SŠ Rosinská Žilina  17:43  +3:03 

 15 (108) 
 

DINKOVÁ Michaela  27.09.2002 Gymnázium Matky Alexie Bratislava  17:51  +3:11 

 16 (94) 
 

ŠULEKOVÁ Petra  28.09.2002 SŠ SŠŠ Nitra  17:57  +3:17 

 17 (247) 
 

KLEMENTISOVÁ Terézia  2004 SŠ SŠŠ Nitra  17:58  +3:18 

 18 (92) 
 

LACKOVIČOVÁ Simona  19.11.2000 SŠ SŠŠ Nitra  18:07  +3:27 

 19 (57) 
 

JENČÁKOVÁ Luciana  04.09.2000 SŠŠ Košice  18:12  +3:32 

 20 (263) 
 

JANUŠKOVÁ Karin  2003 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  18:21  +3:41 

 21 (97) 
 

ŠKULOVÁ Alexandra  10.12.2000 SOŠ obchodu a služieb Trnava  18:32  +3:52 

 22 (56) 
 

CHOVANOVÁ Viktória  09.02.2003 SŠŠ Košice  18:36  +3:56 

 23 (58) 
 

KOČOVÁ Lenka  25.05.2003 SŠŠ Košice  18:40  +4:00 

 24 (232) 
 

DEVALDOVÁ Karin  2003 SŠŠ Košice  18:41  +4:01 

 25 (230) 
 

ANDRUSHCHAK Olena  2003 SŠŠ Košice  18:45  +4:05 

 26 (266) 
 

VAVRUŠOVÁ Sandra  2003 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  18:53  +4:13 

 27 (238) 
 

TRUSKOVÁ Viktória  2005 SŠŠ Trenčín  19:13  +4:33 

 28 (233) 
 

HAKULINOVÁ Stanislava  2003 SŠŠ Košice  19:23  +4:43 

 29 (264) 
 

LAGINOVÁ Angelika  2003 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  19:27  +4:47 

 30 (206) 
 

ĎURIŠOVÁ Vanesa  2005 ZŠ Trenčianská Teplá  19:28  +4:48 

 31 (207) 
 

STRÁNSKÁ Adriana  14.04.2006 ZŠ Trenčianská Teplá  19:31  +4:51 

 32 (24) 
 

JORDÁNOVÁ Viktória  24.08.2004 Gymnázium Kukučínova Poprad  19:34  +4:54 

 33 (255) 
 

TOKÁROVÁ Andrea  25.05.2004 SŠ SŠŠ Nitra  19:35  +4:55 

 34 (265) 
 

TOPOLČANYOVÁ Michaela  2002 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  19:43  +5:03 

 35 (261) 
 

FABOVÁ Nina  2002 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  19:48  +5:08 

 36 (26) 
 

CHMUROVÁ Emma  12.11.2003 Gymnázium Kukučínova Poprad  19:52  +5:12 

 37 (248) 
 

PAVLENDOVÁ Miroslava  2003 SŠ SŠŠ Nitra  19:57  +5:17 

 38 (236) 
 

BALÁŽOVÁ Emma  2002 SŠŠ Trenčín  20:04  +5:24 

 39 (237) 
 

ŠUPICOVÁ Lenka  2003 SŠŠ Trenčín  20:05  +5:25 

 40 (36) 
 

HUBCEJOVÁ Laura  11.11.2003 SŠ Rosinská Žilina  20:24  +5:44 

 41 (38) 
 

SIREJOVÁ Tatiana  2002 SŠ Rosinská Žilina  20:40  +6:00 

 42 (208) 
 

DULCE HILL Eva  2006 ZŠ Trenčianská Teplá  21:06  +6:26 

 43 (246) 
 

DUNAJSKÁ Viktória  2002 SŠ SŠŠ Nitra  21:08  +6:28 



 44 (234) 
 

HERTNEKYOVÁ Zuzana  06.07.2004 SŠŠ Košice  21:09  +6:29 

 45 (69) 
 

STRHOLCOVÁ Karolína  27.06.2004 SŠŠ Trenčín  22:06  +7:26 

 46 (239) 
 

ŠILHANOVÁ Viktória  2003 SŠŠ Trenčín  22:06  +7:26 

 47 (262) 
 

HLADKÁ Ivana  2002 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  22:22  +7:42 

 48 (209) 
 

TEHLÁRIKOVÁ Sofia  2008 ZŠ Trenčianská Teplá  22:59  +8:19 

 49 (98) 
 

BARTOVÁ Nikola  20.05.2004 SOŠ obchodu a služieb Trnava  24:30  +9:50 

 50 (96) 
 

KRÁLIKOVÁ Veronika  29.11.2002 SOŠ obchodu a služieb Trnava  24:32  +9:52 

 51 (226) 
 

BABIČOVÁ Sofia  01.06.2004 SŠ sv. Jána Pavla II. Poprad  24:32  +9:52 

  (219) 
 

JURČIKOVÁ Lea  2005 SŠ sv. Jána Pavla II. Poprad  DNS   

  (220) 
 

KNIŽKA Erika Mária  2004 SŠ sv. Jána Pavla II. Poprad  DNS   

  (221) 
 

PINTEKOVÁ Zuzana  2005 SŠ sv. Jána Pavla II. Poprad  DNS   

 
   1,5 km # 3 km # 

1 (50) HAZUCHOVÁ Líza  5:44 2 11:27 1 

2 (109) DUŠKOVÁ Elena  5:40 1 11:42 2 

3 (71) ŠIŠOLÁKOVÁ Lucia  6:04 3 12:29 3 

4 (70) SURANOVÁ Karin  6:26 6 12:44 4 

5 (37) MICHALIČKOVÁ Zuzana  6:16 4 12:51 5 

6 (51) KEŠEĽÁKOVÁ Alena  6:29 7 12:55 6 

7 (110) MROCKOVÁ Tereza  6:36 10 13:36 7 

8 (93) PELIKÁNOVÁ Karina  6:38 11 13:39 8 

9 (47) BALAŽOVJECHOVÁ Zuzana  6:34 9 13:52 9 

10 (27) KLEINOVÁ Sofia  6:31 8 14:01 10 

11 (80) DULOVIČOVÁ Emma  7:01 19 14:11 11 

12 (25) ŠPITKOVÁ Kristína  6:58 16 14:12 12 

13 (72) MÁCSAIOVÁ Jana  6:25 5 14:19 13 

14 (231) HODASOVÁ Adela  6:52 14 14:30 14 

15 (108) DINKOVÁ Michaela  6:42 12 14:38 15 

16 (94) ŠULEKOVÁ Petra  6:50 13 14:44 16 

17 (247) KLEMENTISOVÁ Terézia  7:01 18 14:45 17 

18 (92) LACKOVIČOVÁ Simona  7:18 23 14:54 18 

19 (57) JENČÁKOVÁ Luciana  7:01 17 14:59 19 

20 (263) JANUŠKOVÁ Karin  7:05 20 15:08 20 

21 (97) ŠKULOVÁ Alexandra  6:55 15 15:19 21 

22 (56) CHOVANOVÁ Viktória  7:20 24 15:23 22 

23 (58) KOČOVÁ Lenka  7:17 22 15:27 23 

24 (232) DEVALDOVÁ Karin  7:31 28 15:28 24 

25 (230) ANDRUSHCHAK Olena  7:16 21 15:32 25 

26 (266) VAVRUŠOVÁ Sandra  7:27 27 15:40 26 

27 (238) TRUSKOVÁ Viktória  7:26 26 16:00 27 

28 (233) HAKULINOVÁ Stanislava  7:41 31 16:10 28 

29 (264) LAGINOVÁ Angelika  7:37 29 16:14 29 

30 (206) ĎURIŠOVÁ Vanesa  7:44 33 16:15 30 

31 (207) STRÁNSKÁ Adriana  7:44 32 16:18 31 

32 (24) JORDÁNOVÁ Viktória  7:45 35 16:21 32 

33 (255) TOKÁROVÁ Andrea  7:39 30 16:22 33 

34 (265) TOPOLČANYOVÁ Michaela  7:45 37 16:30 34 

35 (261) FABOVÁ Nina  7:46 38 16:35 35 

36 (26) CHMUROVÁ Emma  7:44 34 16:39 36 

37 (248) PAVLENDOVÁ Miroslava  7:54 42 16:44 37 

38 (236) BALÁŽOVÁ Emma  7:45 36 16:51 38 

39 (237) ŠUPICOVÁ Lenka  7:25 25 16:52 39 



40 (36) HUBCEJOVÁ Laura  7:51 41 17:11 40 

41 (38) SIREJOVÁ Tatiana  7:51 40 17:27 41 

42 (208) DULCE HILL Eva  8:20 44 17:53 42 

43 (246) DUNAJSKÁ Viktória  7:48 39 17:55 43 

44 (234) HERTNEKYOVÁ Zuzana  8:15 43 17:56 44 

45 (69) STRHOLCOVÁ Karolína  8:48 47 18:53 45 

46 (239) ŠILHANOVÁ Viktória  8:48 46 18:53 46 

47 (262) HLADKÁ Ivana  8:40 45 19:09 47 

48 (209) TEHLÁRIKOVÁ Sofia  9:31 48 19:46 48 

49 (98) BARTOVÁ Nikola  10:27 51 21:17 49 

50 (96) KRÁLIKOVÁ Veronika  10:27 50 21:19 50 

51 (226) BABIČOVÁ Sofia  9:57 49 21:19 51 

 



(107) Cezpoľný beh - Študentky SŠ (2000 a mladšie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 

1 (50) 
 

HAZUCHOVÁ Líza  23.07.2002 SŠŠ Banská Bystrica  11:27   

 

2 (109) 
 

DUŠKOVÁ Elena  25.07.2001 Gymnázium Matky Alexie Bratislava  11:42  +0:15 

 

3 (71) 
 

ŠIŠOLÁKOVÁ Lucia  14.12.2002 SŠŠ Trenčín  12:29  +1:02 

 4 (70) 
 

SURANOVÁ Karin  11.12.2000 SŠŠ Trenčín  12:44  +1:17 

 5 (37) 
 

MICHALIČKOVÁ Zuzana  30.10.2002 SŠ Rosinská Žilina  12:51  +1:24 

 6 (51) 
 

KEŠEĽÁKOVÁ Alena  18.05.2001 SŠŠ Banská Bystrica  12:55  +1:28 

 7 (110) 
 

MROCKOVÁ Tereza  07.09.2003 Gymnázium Matky Alexie Bratislava  13:36  +2:09 

 8 (93) 
 

PELIKÁNOVÁ Karina  29.03.2003 SŠ SŠŠ Nitra  13:39  +2:12 

 9 (47) 
 

BALAŽOVJECHOVÁ Zuzana  24.09.2001 SŠŠ Banská Bystrica  13:52  +2:25 

 10 (27) 
 

KLEINOVÁ Sofia  22.01.2004 SŠŠ Poprad  14:01  +2:34 

 11 (80) 
 

DULOVIČOVÁ Emma  23.12.2003 Gymnázium Školská Spišská Nová Ves  14:11  +2:44 

 12 (25) 
 

ŠPITKOVÁ Kristína  30.01.2001 Gymnázium Kukučínova Poprad  14:12  +2:45 

 13 (72) 
 

MÁCSAIOVÁ Jana  02.06.2004 Gymnázium A. Vrábla Levice  14:19  +2:52 

 14 (108) 
 

DINKOVÁ Michaela  27.09.2002 Gymnázium Matky Alexie Bratislava  14:38  +3:11 

 15 (94) 
 

ŠULEKOVÁ Petra  28.09.2002 SŠ SŠŠ Nitra  14:44  +3:17 

 16 (92) 
 

LACKOVIČOVÁ Simona  19.11.2000 SŠ SŠŠ Nitra  14:54  +3:27 

 17 (57) 
 

JENČÁKOVÁ Luciana  04.09.2000 SŠŠ Košice  14:59  +3:32 

 18 (97) 
 

ŠKULOVÁ Alexandra  10.12.2000 SOŠ obchodu a služieb Trnava  15:19  +3:52 

 19 (56) 
 

CHOVANOVÁ Viktória  09.02.2003 SŠŠ Košice  15:23  +3:56 

 20 (58) 
 

KOČOVÁ Lenka  25.05.2003 SŠŠ Košice  15:27  +4:00 

 21 (24) 
 

JORDÁNOVÁ Viktória  24.08.2004 Gymnázium Kukučínova Poprad  16:21  +4:54 

 22 (26) 
 

CHMUROVÁ Emma  12.11.2003 Gymnázium Kukučínova Poprad  16:39  +5:12 

 23 (36) 
 

HUBCEJOVÁ Laura  11.11.2003 SŠ Rosinská Žilina  17:11  +5:44 

 24 (38) 
 

SIREJOVÁ Tatiana  2002 SŠ Rosinská Žilina  17:27  +6:00 

 25 (69) 
 

STRHOLCOVÁ Karolína  27.06.2004 SŠŠ Trenčín  18:53  +7:26 

 26 (98) 
 

BARTOVÁ Nikola  20.05.2004 SOŠ obchodu a služieb Trnava  21:17  +9:50 

 27 (96) 
 

KRÁLIKOVÁ Veronika  29.11.2002 SOŠ obchodu a služieb Trnava  21:19  +9:52 

 
   1,5 km # 3 km # 

1 (50) HAZUCHOVÁ Líza  5:44 2 11:27 1 

2 (109) DUŠKOVÁ Elena  5:40 1 11:42 2 

3 (71) ŠIŠOLÁKOVÁ Lucia  6:04 3 12:29 3 

4 (70) SURANOVÁ Karin  6:26 6 12:44 4 

5 (37) MICHALIČKOVÁ Zuzana  6:16 4 12:51 5 

6 (51) KEŠEĽÁKOVÁ Alena  6:29 7 12:55 6 

7 (110) MROCKOVÁ Tereza  6:36 10 13:36 7 

8 (93) PELIKÁNOVÁ Karina  6:38 11 13:39 8 

9 (47) BALAŽOVJECHOVÁ Zuzana  6:34 9 13:52 9 

10 (27) KLEINOVÁ Sofia  6:31 8 14:01 10 

11 (80) DULOVIČOVÁ Emma  7:01 17 14:11 11 

12 (25) ŠPITKOVÁ Kristína  6:58 15 14:12 12 

13 (72) MÁCSAIOVÁ Jana  6:25 5 14:19 13 

14 (108) DINKOVÁ Michaela  6:42 12 14:38 14 

15 (94) ŠULEKOVÁ Petra  6:50 13 14:44 15 

16 (92) LACKOVIČOVÁ Simona  7:18 19 14:54 16 

17 (57) JENČÁKOVÁ Luciana  7:01 16 14:59 17 



18 (97) ŠKULOVÁ Alexandra  6:55 14 15:19 18 

19 (56) CHOVANOVÁ Viktória  7:20 20 15:23 19 

20 (58) KOČOVÁ Lenka  7:17 18 15:27 20 

21 (24) JORDÁNOVÁ Viktória  7:45 22 16:21 21 

22 (26) CHMUROVÁ Emma  7:44 21 16:39 22 

23 (36) HUBCEJOVÁ Laura  7:51 24 17:11 23 

24 (38) SIREJOVÁ Tatiana  7:51 23 17:27 24 

25 (69) STRHOLCOVÁ Karolína  8:48 25 18:53 25 

26 (98) BARTOVÁ Nikola  10:27 27 21:17 26 

27 (96) KRÁLIKOVÁ Veronika  10:27 26 21:19 27 

 



(109) Kvalifikácia ISF - Študentky SŠ (2000 a mladšie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup  

 1 (71) 
 

ŠIŠOLÁKOVÁ Lucia  14.12.2002 SŠŠ Trenčín  12:29    

 2 (37) 
 

MICHALIČKOVÁ Zuzana  30.10.2002 SŠ Rosinská Žilina  12:51  +0:22 MS 

 3 (93) 
 

PELIKÁNOVÁ Karina  29.03.2003 SŠ SŠŠ Nitra  13:39  +1:10  

 4 (231) 
 

HODASOVÁ Adela  29.08.2003 SŠ Rosinská Žilina  14:30  +2:01 MS 

 5 (94) 
 

ŠULEKOVÁ Petra  28.09.2002 SŠ SŠŠ Nitra  14:44  +2:15  

 6 (247) 
 

KLEMENTISOVÁ Terézia  2004 SŠ SŠŠ Nitra  14:45  +2:16  

 7 (263) 
 

JANUŠKOVÁ Karin  2003 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  15:08  +2:39  

 8 (56) 
 

CHOVANOVÁ Viktória  09.02.2003 SŠŠ Košice  15:23  +2:54  

 9 (58) 
 

KOČOVÁ Lenka  25.05.2003 SŠŠ Košice  15:27  +2:58  

 10 (232) 
 

DEVALDOVÁ Karin  2003 SŠŠ Košice  15:28  +2:59  

 11 (230) 
 

ANDRUSHCHAK Olena  2003 SŠŠ Košice  15:32  +3:03  

 12 (266) 
 

VAVRUŠOVÁ Sandra  2003 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  15:40  +3:11  

 13 (238) 
 

TRUSKOVÁ Viktória  2005 SŠŠ Trenčín  16:00  +3:31  

 14 (233) 
 

HAKULINOVÁ Stanislava  2003 SŠŠ Košice  16:10  +3:41  

 15 (264) 
 

LAGINOVÁ Angelika  2003 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  16:14  +3:45  

 16 (206) 
 

ĎURIŠOVÁ Vanesa  2005 ZŠ Trenčianská Teplá  16:15  +3:46 MS 

 17 (207) 
 

STRÁNSKÁ Adriana  14.04.2006 ZŠ Trenčianská Teplá  16:18  +3:49 MS 

 18 (255) 
 

TOKÁROVÁ Andrea  25.05.2004 SŠ SŠŠ Nitra  16:22  +3:53  

 19 (265) 
 

TOPOLČANYOVÁ Michaela  2002 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  16:30  +4:01  

 20 (261) 
 

FABOVÁ Nina  2002 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  16:35  +4:06  

 21 (248) 
 

PAVLENDOVÁ Miroslava  2003 SŠ SŠŠ Nitra  16:44  +4:15  

 22 (236) 
 

BALÁŽOVÁ Emma  2002 SŠŠ Trenčín  16:51  +4:22  

 23 (237) 
 

ŠUPICOVÁ Lenka  2003 SŠŠ Trenčín  16:52  +4:23  

 24 (36) 
 

HUBCEJOVÁ Laura  11.11.2003 SŠ Rosinská Žilina  17:11  +4:42 MS 

 25 (38) 
 

SIREJOVÁ Tatiana  2002 SŠ Rosinská Žilina  17:27  +4:58 MS 

 26 (208) 
 

DULCE HILL Eva  2006 ZŠ Trenčianská Teplá  17:53  +5:24 MS 

 27 (246) 
 

DUNAJSKÁ Viktória  2002 SŠ SŠŠ Nitra  17:55  +5:26  

 28 (234) 
 

HERTNEKYOVÁ Zuzana  06.07.2004 SŠŠ Košice  17:56  +5:27  

 29 (69) 
 

STRHOLCOVÁ Karolína  27.06.2004 SŠŠ Trenčín  18:53  +6:24  

 30 (239) 
 

ŠILHANOVÁ Viktória  2003 SŠŠ Trenčín  18:53  +6:24  

 31 (262) 
 

HLADKÁ Ivana  2002 Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  19:09  +6:40  

 32 (209) 
 

TEHLÁRIKOVÁ Sofia  2008 ZŠ Trenčianská Teplá  19:46  +7:17 MS 

 33 (226) 
 

BABIČOVÁ Sofia  01.06.2004 SŠ sv. Jána Pavla II. Poprad  21:19  +8:50 MS 

  (219) 
 

JURČIKOVÁ Lea  2005 sš SV. Jána Pavla II. Poprad  DNS   MS 

  (220) 
 

KNIŽKA Erika Mária  2004 sš SV. Jána Pavla II. Poprad  DNS   MS 

  (221) 
 

PINTEKOVÁ Zuzana  2005 sš SV. Jána Pavla II. Poprad  DNS   MS 

 
   1,5 km # 3 km # 

1 (71) ŠIŠOLÁKOVÁ Lucia  6:04 1 12:29 1 

2 (37) MICHALIČKOVÁ Zuzana  6:16 2 12:51 2 

3 (93) PELIKÁNOVÁ Karina  6:38 3 13:39 3 

4 (231) HODASOVÁ Adela  6:52 5 14:30 4 

5 (94) ŠULEKOVÁ Petra  6:50 4 14:44 5 

6 (247) KLEMENTISOVÁ Terézia  7:01 6 14:45 6 

7 (263) JANUŠKOVÁ Karin  7:05 7 15:08 7 



8 (56) CHOVANOVÁ Viktória  7:20 10 15:23 8 

9 (58) KOČOVÁ Lenka  7:17 9 15:27 9 

10 (232) DEVALDOVÁ Karin  7:31 14 15:28 10 

11 (230) ANDRUSHCHAK Olena  7:16 8 15:32 11 

12 (266) VAVRUŠOVÁ Sandra  7:27 13 15:40 12 

13 (238) TRUSKOVÁ Viktória  7:26 12 16:00 13 

14 (233) HAKULINOVÁ Stanislava  7:41 17 16:10 14 

15 (264) LAGINOVÁ Angelika  7:37 15 16:14 15 

16 (206) ĎURIŠOVÁ Vanesa  7:44 19 16:15 16 

17 (207) STRÁNSKÁ Adriana  7:44 18 16:18 17 

18 (255) TOKÁROVÁ Andrea  7:39 16 16:22 18 

19 (265) TOPOLČANYOVÁ Michaela  7:45 21 16:30 19 

20 (261) FABOVÁ Nina  7:46 22 16:35 20 

21 (248) PAVLENDOVÁ Miroslava  7:54 26 16:44 21 

22 (236) BALÁŽOVÁ Emma  7:45 20 16:51 22 

23 (237) ŠUPICOVÁ Lenka  7:25 11 16:52 23 

24 (36) HUBCEJOVÁ Laura  7:51 25 17:11 24 

25 (38) SIREJOVÁ Tatiana  7:51 24 17:27 25 

26 (208) DULCE HILL Eva  8:20 28 17:53 26 

27 (246) DUNAJSKÁ Viktória  7:48 23 17:55 27 

28 (234) HERTNEKYOVÁ Zuzana  8:15 27 17:56 28 

29 (69) STRHOLCOVÁ Karolína  8:48 31 18:53 29 

30 (239) ŠILHANOVÁ Viktória  8:48 30 18:53 30 

31 (262) HLADKÁ Ivana  8:40 29 19:09 31 

32 (209) TEHLÁRIKOVÁ Sofia  9:31 32 19:46 32 

33 (226) BABIČOVÁ Sofia  9:57 33 21:19 33 

 



(108) Bodovanie M-SR - Študentky SŠ 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 

1 
 

SŠŠ Banská Bystrica   SŠŠ Banská Bystrica  7  

 

2 
 

SŠŠ Trenčín   SŠŠ Trenčín  7  

 

3 
 

Gymnázium Matky Alexie Bratislava   Gymnázium Matky Alexie Bratislava  9  

 4 
 

SŠ SŠŠ Nitra   SŠ SŠŠ Nitra  23  

 5 
 

SŠ Rosinská Žilina   SŠ Rosinská Žilina  28  

 6 
 

Gymnázium Kukučínova Poprad   Gymnázium Kukučínova Poprad  33  

 7 
 

SŠŠ Košice   SŠŠ Košice  36  

 8 
 

SOŠ obchodu a služieb Trnava   SOŠ obchodu a služieb Trnava  44  

(113) Bodovanie ISF - Študentky SŠ (2000 a mladšie) 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 

1 
 

SŠ SŠŠ Nitra   SŠ SŠŠ Nitra  32  

 

2 
 

SŠŠ Košice   SŠŠ Košice  38  

 

3 
 

Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín   Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín  53  

 4 
 

SŠŠ Trenčín   SŠŠ Trenčín  59  
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